Missam et horas Canonicas, in festo Corporis et Sanguinis Domini

nostri Jesu Christi a primis Vesperis, et per illius Octavas, juxta

Romanæ Ecclesiæ constitutionem , celebrant, dicunt, aut Missæ

Officio et Horis hujusmodi intersunt, præsentibus perpetuis tem

poribus valituris .

Datum Romæ , apud Sanctum Petrum , anno Incarnationis Do

minicæ 1476. 3 Kalendas Martii , Pontificatus nostri anno VI .

IV . — CONSTITUTION DU MÊME PAPE, DE L'AN 1483 .>

Grave nimis gerimus et molestum , cum sinistra nobis de qui

busdam Ecclesiasticis personis referuntur. Sed in eorum , qui ad

evangelizandum verbum Dei sunt deputati , excessibus, prædicando

commissis, eo gravius provocamur , quo illi periculosius remanent
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incorrecti : cum facile deleri nequeant , qui multorum cordibus

sic publice prædicando diffusius et damnabilius imprimuntur er

rores . Sane cum Sancta Ecclesia Romana de intemeratæ semper

que Virginis Mariæ Conceptione publice festum solemniter cele

bret, et speciale ac proprium super hoc Officium ordinaverit , non

nulli , ut accepimus , diversorum ordinum prædicatores , in suis

sermonibus ad populum publice per diversas civitates et terras

affirmare hactenus non erubuerunt, et quotidie prædicare non

cessant , omnes illos , qui tenent aut asserunt eamdem gloriosam et

immaculatam Dei Genitricem absque originalis peccati macula

fuisse conceptam , mortaliter peccare , vel esse bæreticos; ejusdem

Immaculate Conceptionis officium celebrantes , audientesque ser

mones illorum , qui eam sine ejusmodi inacula conceptam esse

affirmant, peccare graviter ; sed et præfatis prædicationibus non

contenti , confectos super bis suis assertionibus libros in publicum

ediderunt, ex quorum assertionibus et prædicationibus non levia

scandala in mentibus fidelium exorta sunt , et majora merito

exoriri formidantur in dies ; nos igitur hujusmodi temerariis au

sibus , ac perversis assertionibus, ac scandalosis , quæ exinde in

Dei Ecclesia exoriri possunt , quantum Nobis ex alto conceditur ,

obviare volentes , Motu proprio , non ad alicujus Nobis super hoc

oblatæ petitionis instantiam , sed de nostra mera deliberatione et

certa scientia , hujusmodi assertiones prædicatorum eorumdem et

aliorum quorumlibet , qui affirmare præsumerent, eos qui crede

rent aut tenerent eamdem Dei Genitricem ab originalis peccati

macula in sua Conceptione præservatam fuisse, propterea alicujus

hæresis labe pollutos fore, vel mortaliter peccare : aut hujusmodi